

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	182,81	300	2.209.724,68	3390	8.675.269,51
20- Arrendamientos y Cánones	176,42	32	39.516,96	92	43.577,97
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	360,63	31	39.592,11	579	664.922,90
22- Material, Suministro y Otros	170,41	235	2.129.968,30	2707	7.965.041,14
23- Indemnización por razón del servicio	361,50	2	647,31	12	1.727,50
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	137,83	15	514.439,21	27	572.514,07
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	178,73	315	2.724.163,89	3417	9.247.783,58

Ejercicio: 2021

Trimestre: Primero

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2021

Trimestre: Primero

Pág. 1

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	491,22	1438	9.736.508,24	2596	47.548.203,73
20- Arrendamientos y Cánones	3.454,31	28	27.661,08	168	323.206,78
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	621,03	96	86.952,31	191	32.577,03
22- Material, Suministro y Otros	471,84	1314	9.621.894,85	2211	47.174.651,13
23- Indemnización por razón del servicio	3.055,49	0		26	17.768,79
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	594,67	14	421.898,15	47	723.084,56
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	5.673,64	0		8	19.608,93
Pendientes de aplicar a Presupuesto	1.616,99	2141	2.507.613,96	3571	27.083.754,89
TOTAL	872,10	3593	12.666.020,35	6222	75.374.652,11

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0,00	0		0	
20- Arrendamientos y Cánones	0,00	0		0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	0,00	0		0	
22- Material, Suministro y Otros	0,00	0		0	
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	0,00	0		0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	0,00	0		0	

Ejercicio: 2021

Trimestre: Primero

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2021

Trimestre: Primero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	6.257,22	0		4	3.430,81
20- Arrendamientos y Cánones	0,00	0		0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	6.300,00	0		2	3.156,35
22- Material, Suministro y Otros	5.934,00	0		1	262,30
23- Indemnización por razón del servicio	2.126,00	0		1	12,16
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	0,00	0		0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	2.134,42	0		6	4.478,51
TOTAL	3.922,76	0		10	7.909,32